

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 81683750
PEDIDO 135 ODONTOLOGICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null
2	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIANIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO PARA ESMALTE E DENTINA	9614	-	ADESIVO PRIME E BOND 2,1 4 ML - DENTSPLY - DENTSPLY	UN	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	ADESIVO AMBAR DE 04ML	-	R\$ 32,8000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 65,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
14	IODOFORMIO PÓ FR 10GR	14501	-	IODOFLEX, MEDQUIMICA	20 MG/ML XPE CT FR VD AMB X 100 ML	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	IODOFORMIO 10GRAMAS MARCA BIODINAMICA	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 28,8500	R\$ 0,0000		3 Frasco	R\$ 86,5500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
17	PARAMONO CLOROFENOL CANFORADO	9956	-	PARAMOL, BELFAR	200 MG/ML SOL OR CT FR PLAS OPC GOT X 15 ML	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	PARAMONO CLOROFENOL CANFORADO MARCA BIODINAMICA	-	R\$ 7,6000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 15,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
18	PASTA PROFILATICA DENTAL	9791	-	PASTA D'AGUA, FARMAX	25% PASTA TOP CX FR PLAS OPC X 120 G	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	PASTA PROFILATICA 90GRAMAS SABOR MORANGO MARCA ALLPLAN	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 15,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
19	RESINA COMP.FOTOPOL.NAT LUCK COR A2	9928	-	RESINA NATURAL SHADE - DFL - DFL - DFL	UND	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	OFERECO RESINA COR A2 DENTINA	-	R\$ 24,5000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 49,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
21	SUGADOR PONTA FLEXIVEL	9725	-	SUGADOR DESCARTAVEL C/40	UND	Asthamed Comercio De	MARCA ANDRADE	Fornecedores não atingem	R\$ 0,1875	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 75,0000	Ana Karenine

DESCARTAVEL	SSPLUS - SSPLUS - SSPLUS	Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	GOMES	faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;PRAZO DE ENTREGA DO FORNECEDOR SG NÃO POSSUI O ITEM EM ESTOQUE PARA ENTREGA CONFORME PRAZO MENSAL ESTIPULADO, O PRAZO DADO É DE 15 DIAS UTEIS APÓS A CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO. FORNECEDOR BELLA DENTAL NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
-------------	--------------------------	---	-------	---	--------------------------------------

Total Parcial: 411.0 R\$ 306,3500

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 ARCO PRE-CONT.ACO 0.014GRANDE	9008	-	ARCO PRE-CONT.ACO 0.014GRANDE - MORELI - MORELI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 14,6600	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 29,3200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
3 ARCO PRE-CONT.ACO 0.016X0.016PEQUENO	9003	-	ARCO PRE-CONT.ACO 0.016X0.016PEQUENO - MORELI - MORELI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 28,5000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 57,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
4 BANDA SUPERIOR BU 35 BANDA ORTODONTICA DE ACO INOXIDAVEL PARA ADAPTAÇÃO EM DENTES	9337	-	BANDA SUPERIOR BU 35 BANDA ORTODONTICA DE ACO INOXID - MORELI - MORELI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 14,8000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 14,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
5 BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 11 SUP.DIREITO	9201	-	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 11 SUP.DIREITO - MORELI - MORELI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 19,7000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 19,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
6 BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 13 SUP.DIREITO	9203	-	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 11 SUP.DIREITO - MORELI - MORELI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 19,7200	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 19,7200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
7 BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 14 SUP.DIREITO	9204	-	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 12 SUP.DIREITO - MORELI - MORELI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 19,7200	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 19,7200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
8 BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 24 SUP.ESQUERDO	9212	-	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 24 SUP.ESQUERDO - MORELI - MORELI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 23,1000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 46,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
9 BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 43 INF. DIREITO	9227	-	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 31 INF. ESQUERDO - MORELI - MORELI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 26,4400	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 79,3200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34
10 BROCA DIAMANTADA CONICA CHAMA FINA 1112 F PARA USO ODONTOLOGICO	9428	-	- BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1014 PARA USO ODONTOLOGICO - KG - KG	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 6,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

11	BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1014 PARA USO ODONTOLOGICO	9412	-	- BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1014 PARA USO ODONTOLOGICO - KG - KG	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 6,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34	
12	BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1016 PARA USO ODONTOLOGICO	9414	-	- BROCA DIAMANTADA ESFERICA 1016 HL PARA USO ODONTOLOGICO - KG - KG	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 3,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34	
13	FORMOCRESOL LIQUIDO	867	-	FORMOCRESOL - FRASCO COM 10 ML - MAQUIRA - MAQUIRA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 7,2000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 7,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34	
15	MOLA ORTODONTICA ABERTA NITI 00.25MMX0.76MM FORCA MEDIA	9719	-	MOLA ORTODONTICA ABERTA NITI 00.25MMX0.76MM FORCA ME - MORELI - MORELI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 49,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 49,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34	
16	OXIDO DE ZINCO PO	9957	-	NISTATINA + OXIDO DE ZINCO, NOVA QUIMICA	100.000 UI/G + 200 MG/G POM DERM CT BG AL X 60 G	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 5,6500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 5,6500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34	
20	SODIO FLUORETO 1,23% ESPUMA 100G	9783	-	SODIO, FLUORETO 1.23% ESPUMA 100G - FLUOR CARE/ FGM - FLUOR CARE/ FGM	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 78,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34	
22	TUBO ROTH DUPLO CONV.P/SOLDAGEM DENTE 26 SLOT 18 PARA USO ORTODONTICO	9512	-	TUBO ROTH DUPLO CONV.P/SOLDAGEM DENTE 26 SLOT 18 USO ORTODONTICO - MORELI - MORELI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 46,9000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 46,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:34	
											Total Parcial:	23.0	R\$ 489,5300	
Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 16														
											Total Geral:	434.0	R\$ 795,8800	

[Imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página